PORTARIA Nº 080, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019.

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 1558, 25/02/2019.

“Nomeia Assessor Médio.”

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,...

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Senhora RAELMA OLIVEIRA PAES LEAL, para exercer o Cargo em Comissão de

Assessor Médio - 40 horas, a partir de 12 de fevereiro de 2019.

Art. 2º A Servidora nomeada no artigo anterior prestará suas funções na Secretaria Municipal de Saúde,

e ficará responsável, na forma da Lei, por todas as ações, atos e obrigações de suas funções.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 12 de fevereiro

de 2019.

Art. 4º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia-MT, 18 de fevereiro de 2019.

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO
Prefeito Municipal